Robu / JS PUMP Pompwijzer - RS, RS-AL, RST & RST AL
Selecteer het juiste type voor uw toepassing.
specificaties MODEL  KG H X W X L mm    P1 P2 LM/HM KW PERS. AMP. CODE          PRIJS
110 & 230Volt modellen:
RS-150 MAN 230V 12,0 370 X 167 X 167    0,25 0,15 120/7 0,15 1,25” 1,40 010-150
RS-150 A 230V 12,0 300 X 115 X 190    0,25 0,15 120/7 0,10 1,25” 1,40 010-150A
RS-150 RE  230V 12,0 300 X 115 X 190    0,25 0,15 120/7 0,10 1,25” 1,40 010-150RE
RS-250 MAN 230V 13,0 370 X 167 X 167    0,40 0,25 180/9 0,25 1,5” 1,90 010-250
RS-250 A 230V 13,0 370 X 167 X 167    0,40 0,25 180/9 0,25 1,5” 1,90 010-250A
RS-250 MA 230V 13,0 370 X 167 X 167    0,40 0,25 180/9 0,25 1,5” 1,90 010-250AG
RS-250 RE  230V 13,0 370 X 167 X 167    0,40 0,25 180/9 0,25 1,5” 1,90 010-250RE
RS-400 MAN 230V 14,0 370 X 167 X 167    0,60 0,40 240/12 0,40 2” 3,80 010-400
RS-400 A 230V 14,0 370 X 167 X 167    0,60 0,40 240/12 0,40 2” 3,80 010-400A
RS-400 MA 230V 14,0 370 X 167 X 167    0,60 0,40 240/12 0,40 2” 3,80 010-400AG
RS-400 RE 230V 14,0 370 X 167 X 167    0,60 0,40 240/12 0,40 2” 3,80 010-400RE
RS-550 MAN 230V 19,6 413 X 192 X 192    0,75 0,55 300/14 0,55 2” 4,50 010-550
RS-550 A 230V 19,6 413 X 192 X 192    0,75 0,55 300/14 0,55 2” 4,50 010-550A
RS-750 MAN 230V 20,0 413 X 192 X 192    1,20 0,55 350/16 0,75 2” 6,80 010-750
RS-750 A 230V 20,0 413 X 192 X 192    1,20 0,55 350/16 0,75 2” 6,80 010-750A
RS-400 AL 230V 26,0 475 X 250 X 250    0,60 0,40 800/3 0,40 4” 3,80 011-500
400 Volt modellen:
RST-06 2” 400V 18,6 420 X 190 X 190    0,75 0,55 280/12 0,55 2” 1,80 012-006
RST-08 2” 400V 20,0 420 X 190 X 260    1,20 0,75 380/15 0,75 2” 1,80 012-008
RST-15 3” 400V 29,6 500 X 180 X 180    2,20 1,50 500/23 1,50 3” 3,20 012-015
RST-22 3” 400V 52,6 530 X 250 X 250    3,50 2,20 850/20 2,20 3” 4,60 012-022
RST-37 4” 400V 58,0 535 X 250 X 250    5,00 3,70 1200/23 3,70 4” 7,90 012-037
RST-55 4” 400V 73,0 640 X 250 X 250    7,50 5,50 1500/25 5,50 4” 11,50 012-055
RST-75 4” 400V 73,0 640 X 250 X 250    12,00 7,50 2200/30 7,50 6” 15,20 012-075
RST-22H 2” 400V 52,6 530 X 250 X 250    3,50 2,20 500/25 2,20 2” 4,60 012-024
RST-37H 2” 400V 58,0 535 X 250 X 250    5,50 3,70 650/33 3,70 3” 7,90 012-039
RST-55H 3” 400V 73,0 600 X 250 X 250    7,50 5,50 1100/34 5,50 3” 11,50 012-059
RST-75H 4” 400V 78,0 640 X 250 X 250    12,00 7,50 1450/38 7,50 4” 15,20 012-077
RST-04 AL 400V 26,0 475 X 250 X 250    0,60 0,40 800/3,5 0,40 4” 3,80 011-502
RST-08 AL 400V 30,0 475 X 250 X 250    1,20 0,75 1000/4,5 0,80 4” 1,80 011-504
Begrippenlijst.
MAN  = Manueel, handmatig
AUTO   = (Automaat) met MAC3 balvlotter
AGMA  = (Automaat) met AGMA elektromagnetische staafvlotter
RE   = (Automaat) met REKA2000 elektromagnetische niveauregelaar
Kenmerken:
Type RS & RST “vuil” water dompel-
pompen kunnen schoon en “vuil” water
verpompen (met zand).
Asafdichting:
Dubbele koolstof - siliciumcarbide -
NBR seal in aparte oliekamer.
Bovenuitlaat dus optimale koeling bij
pompen in laag niveau.
Materiaal:
Voorzien van gietijzeren pompwaaier
en dubbele pompmantel waardoor
optimale koeling. RVS pomphuis en
pompas.
Voorzien van 10 meter H07RNF kabel
met EURO stekker en voorzien van een
thermische motorbeveiliging.
Type H heeft een extra grote
opvoerhoogte (minder liters).
Optie voor vaste opstelling:
losse aansluit/controlekast.
• slijtvast,
• complete range
• duurzame constructie
• 99% recyclebaar
• onderhoudsvriendelijk
rvs/topuitlaat
Geschikt voor...
•	 schoon water
•	 vuil water
•	 bouwputten
110, 230 & 400Volt
type RS & RST
258,00
313,00
383,00
287,00
342,00
352,00
412,00
300,00
355,00
365,00
425,00
389,00
444,00
467,00
522,00
948,00
440,00
592,00
779,00
1247,00
1559,00
2262,00
2489,00
1389,00
1726,00
2559,00
2730,00
998,00
1076,00
Jansen Pompentechniek  T: +31(0)485-371318   E: info@pompentechniek.nl
susan
Draft